

Türkiye Sosyalist
İşçi Partisi
Diyarbakır



e 21.1.1979

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi MYK'na.

Yönetim kurulumuz, il örgütümüzde meydana gelen son gelişmelerle ilgili olarak aşağıdaki açıklamaların MYK'ya sunulmasına oybirliğiyle karar vermiştir.

Partimizin II.Kongresinde,ulusal sorunla ilgili olarak yapılan çalışmalar ve alınan kararlarla ilgili olarak MYK nında bildiği gelişmeler meydana gelmiş,il örgütümüzün bir bütün olarak işleyişi belirli ölçülerdede olsa aksamıştır.Bu aksayıta gerek kişi olarak gerekse yönetim kurulu olarak parti işleyişine aykırı davranışlar göstermiş bulunuyoruz.Bu durum mutlaka istenmeyen bir durumdur.Meydana gelen hasarın giderilmesi için Yönetim Kurulumuz tüm çabaları harcayacaktır.Dünden edindiği deneyimlenleyarına daha bilinçli adımlar atacaktır. Bunların ışığında aşağıdaki durumu MYK'na iletmeye yararlı buluyoruz.

a-Partimiz genel sekreterinin son gelişmelerle ilgili olarak yaptığı girişimlerin sonucunda,Kesin ihraç talebiyle onur kurulu'na sevk edilen M.Ali Tan,yaptığı yanlışlığı büyük ölçüde anlamış durumdadır.Bu gelişmenin sonucu olarak MYK'nca durumun yeniden gözden geçirilmesi halinde,ortaya çıkacak olumlu bir sonuçta ilgili arkadaşla partinin tüm organları içerisinde çalışabiliriz.Bu arkadaşısı parti içerisinde,yönetim kurulunda yer almasında sakınca görmüyoruz.

b-Yönetim kurulumuz"Yayın organlarının boykotu",Parti işleyişine ters düşen tutumlara karşı kesin tavır alamayışı,konusunda yanlışını anlamış bulunmaktadır.Ayrıca yönetim kurulumuzun oybirliği ile aldığı yayınlara ilgili kararın yanlış olduğunu,M.Ali Tan şifai olarak bildirmiş,ve yazımızda bunun belirttilmesini istemiştir.Kararın yönetim kurulumuzun oybirliği ile alınmış olması bu ifadenin buraya alınışının nedenidir.

Yönetim Kurulumuz geçmişten önemli deneyimler edinerek,parti içi tartışmaların ,parti işleyişini zedelemeksizin,yürütülmesini bilince çıkartmış durumdadır.

Bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdüreceğiz.Çalışmalarınızda başarılar. Kardeşçe selamlar.

Diyarbakır İşçi Yönetim Kurulu

